
堺地共推第 1315 号 

令和３年１２月３日 

 

各校区 自治連合協議会 代表者  様 

自主防災組織  代表者  様 

福祉委員会   代表者  様 

民 生 委 員 児 童 委 員 様 

 

堺 市 健 康 福 祉 局 

生 活 福 祉 部 長 

 

避難行動要支援者一覧表の送付について 

 

皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本市福祉行政に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

令和３年度に調査しました校区の避難行動要支援者一覧表を、12 月下旬にご

自宅（指定の場所）に送付いたします。 

各校区におかれましては、平常時の見守りや声掛け、災害時の安否確認など、

地域における活動にお役立ていただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 なお、保管されています旧一覧表につきましては、別紙「一覧表の保管・使

用方法・廃棄処分について」を参照していただき、廃棄処分をお願いいたしま

す。 

 

 

 

 

 

（問合せ先） 

堺市 健康福祉局 生活福祉部  

地域共生推進課 （担当 定
さだ

・紀之
き の

定
さだ

） 

 〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号 

 TEL（０７２）２２８－０３７５（直通） 

 FAX（０７２）２２８－８９１８ 

 


